
 RU 

1 

 

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА 
 

1 Гайка патрона и конус патрона в сборе 24 Кронштейн светодиодной лампы в сборе 

 
2 

Самонарезающий винт с плоской головкой с 

крестообразным шлицем M4×18 (с пружиной и 

плоской шайбой) 

 
25 

 
Фиксатор подшипника 

3 Крышка фиксатора 26 Пылезащитная шайба 

4 Стопорный штифт 27 
Винт с потайной головкой с крестообразным 

шлицем M4×14 

5 Пружина сжатия (7,8×0,7×14,5) 28 Ротор 

6 Нажимная кнопка 29 Изоляционная шайба 

7 Фиксатор 30 Шариковый подшипник 629DD 

8 
Винт с полукруглой головкой с крестообразным 

шлицем ST5×40 
31 Направляющая пластина 

9 Кронштейн электродвигателя 32 Статор 

10 Полугайка M10 33 
Самонарезающий винт с полукруглой головкой и 

крестообразным шлицем ST5×80 

11 Пружина сжатия 10 34 Корпус электродвигателя 

12 Захват L в сборе 35 Держатель щетки в сборе 

13 
Винт с полукруглой головкой и крестообразным 

шлицем (с пружиной и плоской шайбой) M6×30 
36 Графитовая щетка 

14 
Самонарезающий винт с полукруглой головкой и 

крестообразным шлицем ST4.2×17 
37 Крышка щетки 

15 Захват R в сборе 38 Переключатель 

16 Фетровое кольцо 39 Конденсатор 0,22 мкФ (коротк.) 

17 Подшипник с вкладышами LM20UU 40 Клеммная колодка 2P 

18 Комплект стопорных болтов 41 Свинцовый провод 1 

19 Торсионная пружина 42 Крышка 

20 Комплект винтов M10×22 43 Компенсатор натяжения кабеля 

21 Стопорный рычаг 44 Направляющая шнура 

 
22 

Самонарезающий винт с полукруглой головкой 

и крестообразным шлицом M5×10 (с пружинной 

шайбой) 

 
45 

 
Шнур 2×1,0×3,5 

23 Шариковый подшипник 6205DDU 46 Клеммная колодка 



 RU 

2 

 

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА 
 

47 Контроллер скорости 70 Барашковая гайка M10 

48 Пластмассовая гайка 861 Направляющий штифт 

49 Рычаг регулировки 862 Направляющая для обрезки 

50 Штифт-фиксатор 863 Прямая направляющая 

51 Резиновый штифт (4×9,5) 864 Гаечный ключ 8 

52 Задняя крышка 865 Гаечный ключ 24 

53 Барашковый болт M5×10 866 Цанговый патрон 

54 Отражатель щепы 868 Направляющая для шаблона 

55 Плита основания 869 Барашковый болт M6×12 

56 Основание в сборе 870 Винт тонкой регулировки 

57 Торсионная пружина 871 Держатель направляющей в сборе 

58 Выступающий полюс T1 Шестигранный ключ (5 мм) 

59 Пружина сжатия T2 Винт с шестигранной головкой 

60 Полюс 
  

61 Стопор 
  

62 Гайка M5 (нестандарт.) 
  

63 
Болт с шестигранной головкой с крестообразным 

шлицем и выемкой M5×20 

  

64 
Болт с шестигранной головкой с крестообразным 

шлицем и выемкой M5×16 

  

65 Пружина сжатия 
  

66 
Винты с цилиндрической головкой шлицованные 

с буртиком 

  

67 Барашковый болт M5×15 
  

68 Стальной шарик 9/32 ＇ (7,14) 
  

69 
Винт с потайной головкой и крестообразным 

шлицем M4×10 

  



 RU 

3 

 

 
 


	ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА

